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HARSO ry

Lausunto

18.03.2021 VN/2935/2021

Asia:  VN/2935/2021

Lausuntopyyntö - Uusi väliaikainen laki yhteisöjen kokouksista

Lausunnonantajan lausunto

1. Minkä tahon kannalta annat lausunnon:

Yhdistys tai liitto

2. Onko tarpeen jatkaa voimassa olevan väliaikaisen lain 677/2020 mukaisia kokouksen järjestämistä ja 
osallistumista helpottavien poikkeusten voimassa oloa?

Kyllä yhdistysten osalta

Perustelut:

Poikkeusten voimassa oloa tulee jatkaa, jotta yhdistysten toimintaedellytykset mahdollistuvat ja 
lisäksi yhdistysten on helpompi suunnitella toimintaansa ennakkoon. Vammais- ja potilasjärjestöjen 
jäsenistä suuri osa kuuluu vakavan koronavirustaudin riskiryhmään ja poikkeusten voimassa olon 
jatkamisella  turvataan tasavertaisuusperiaatteen toteutuminen. 

3. Mihin asti poikkeusten voimassaoloa on mielestäsi tarpeen jatkaa?

Kesäkuun 2022 loppuun

Perustelut:

Koronaviruspandemian keston epävarmuudesta johtuen on hyvä vakauttaa tilanne riittävästi 
eteenpäin tulevaisuuteen jatkamalla väliaikaisen lain voimassa oloa ja täten turvata huolellinen 
valmistautuminen kokouksiin.

4. Muut ehdotukset ja kommentit

Yhdistyslain luvussa 5, 24 § (16.7.2010/678) Kokouskutsu edellytetään, että kokouskutsussa on 
mainittava kokouksen aika ja paikka. Tulee varmistaa lakiin kirjaamalla, että tilanteissa, joissa on 
voimassa kokoontumisrajoituksia koronapandemian takia, yhdistyksillä on oltava yksiselitteinen 
oikeus järjestää kokouksensa pelkästään etäkokouksina kokonaisharkintansa mukaan yhdistyksen 
säännöistä riippumatta. Pandemiarajoitusten ollessa voimassa koronaturvallisen hybridikokouksen 
järjestäminen esimerkiksi julkisten tilojen ja ravintoloiden ollessa suljettuna on erittäin haastavaa. 
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Tämä korostuu erityisesti jäsenistön enemmistön koostuessa vakavaan koronavirustaudin 
riskiryhmään kuuluvista henkilöistä.

Lisäksi haluamme edelleen kiinnittää huomiota siihen, että kaikilla ihmisillä ei ole laitteita tai 
osaamista etäosallistumiseen. Yhdenvertaiset osallisuus- ja vaikuttamismahdollisuudet pitää taata 
myös heille. Tässä järjestäjälle pitää mahdollistaa harkinta parhaan järjestämistavan ja ajan 
valinnassa. Tästä syystä kannatamme oikeusministeriössä parhaillaan valmisteltavana olevaa 
lakimuutosta, joka sallisi yhteisöjen kevätkokousten lykkäämisen niin, että ne pidetään 30.9.2021 
mennessä.
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